
Протокол подведения итогов 

Сведения о процедуре 

Тип процедуры  Запрос котировок (закупка, с ЭП) 

Номер извещения  SBR028-1905240013 

Наименование процедуры  Запрос котировок в электронной форме №16/ЗКЦ-ДГТ/19 на 

право заключения договора поставки дизельного генератора 

 

Сведения о лотах и заявках  

Сведения о лоте и заявках 

Сведения 

о лоте  
Сведения о лоте 

Номер лота  1 

Наименование лота  На право заключения договора поставки дизельного генератора 
 

Заявки 

на 

участие  

Номер 

заявки  

ИНН 

Участника  

Наименование 

участника  

Текущий 

статус  

Лучшее 

предложение 

о цене  

Дата 

лучшего 

предложения 

о цене  

Решение о 

победителе  

Э-1 2725032074 ООО 'КШМ' Ожидает 

итогов 

790000.00 29.05.2019 

11:19:25 

Проигравший 

Э-2 7719777455 ООО "ТД 

"БАКАУТ" 

Ожидает 

итогов 

607750.00 29.05.2019 

18:22:09 

Победитель 

 

 

 

Документы 

Файл протокола  ВЫПИСКИ из протоколов 16-ЗКЦ.doc 

04.06.2019 

 

 

Данные подписи  

Владелец сертификата  РУБЦОВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА 

Организация  АО "ДАЛЬГИПРОТРАНС" 

Город  Хабаровск 

E-mail  o.rubtsova@dgt.ru 

 


